
ZARZĄDZENIE NR 1/25 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 56/X/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2025 Wójt Gminy Rutki zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2025 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdza się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2025 ,zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Plan finansowy przekazać do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9329CD-C1C4-4707-997A-56DF63743D78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/25 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 110 800,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 800,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 800,00   

   Zlecone 110 800,00   
852   Pomoc społeczna 4 500,00   

 85295  Pozostała działalność 4 500,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00   

   Zlecone 4 500,00   
855   Rodzina 2 652 000,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 589 000,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 589 000,00   

   Zlecone 2 589 000,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00   

   Zlecone 63 000,00   
 

Razem: 2 767 300,00   
 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9329CD-C1C4-4707-997A-56DF63743D78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/25 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

         
750   Administracja publiczna 110 800,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 800,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 294,39   
   Zlecone 86 294,39   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 170,26   
   Zlecone 7 170,26   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 823,56   
   Zlecone 15 823,56   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283,21   
   Zlecone 283,21   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 228,58   
   Zlecone 1 228,58   

852   Pomoc społeczna 4 500,00   
 85295  Pozostała działalność 4 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00   
   Zlecone 4 500,00   

855   Rodzina 2 652 000,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 589 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 2 190 340,00   
   Zlecone 2 190 340,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 788,00   
   Zlecone 71 788,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 882,00   
   Zlecone 5 882,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 990,00   
   Zlecone 320 990,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00   
    Zlecone 63 000,00   
  

 Razem: 2 767 300,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9329CD-C1C4-4707-997A-56DF63743D78. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9329CD-C1C4-4707-997A-56DF63743D78. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2025 
 
 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Paragraf 
 

Treść 
 

Plan zł. 
 

855 
 

85502 
 

2350 
 
Wyegzekwowanie 
należności od 
dłużników 
alimentacyjnych 

 
26.000,00 

 
 Wójt 

  
Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/25

Wójta Gminy Rutki

z dnia 2 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9329CD-C1C4-4707-997A-56DF63743D78. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 1/25 
Data dokumentu 2025-01-02 
Organ wydający Wójt Gminy Rutki 
Przedmiot regulacji w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 
2025 

Identyfikator dokumentu 6F9329CD-C1C4-4707-997A-56DF63743D78 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-851359604 
Numer seryjny 7167FC55585083758C12AD6734DAA3E32101DFF2 
Osoba podpisująca Dariusz Sławomir Modzelewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.01.2025 11:28:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9329CD-C1C4-4707-997A-56DF63743D78. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1/25 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3


